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PURCHASE

ORDER
DELIVERY*

NOTE
INVOICE*PEMBAYARAN TEMPO (TOP)

•	Seluruh Jabodetabek, Banten & Jawa Barat
•	NEW! Jawa Tengah, Yogyakarta & Jawa Timur 
     (khusus perusahaan manufaktur & konstruksi)

FAKTUR* 
PAJAK

(contoh 070)

*Bagi Kawasan Berikat akan dikirimkan pada hari yang sama dengan pengiriman produk yang termasuk dalam FP 070 (khusus Kawasan Berikat)

Dapatkan Diskon

10%
hal.8

Kode Voucher

F41N

Mudahnya Pemenuhan Kebutuhan  
Industri & Administrasi Kawasan Berikat  

bersama monotaro.id

GRATIS 
ONGKIR

KE SELURUH PULAU JAWA
*S&K Berlaku

2juta+
Produk

5Ribu+
Brand

16Kategori

Produk

Belanja Mudah dengan berbagai cara:

1. Belanja melalui website di www.monotaro.id

2. Kirim PO Anda ke email cs@monotaro.id atau 	

    ke  0811 988 7778

MaskerMasker
Fair !Fair !

Kini bisa bayar 
pakai

Jutaan Produk 
Ribuan Brand dalam 16 Kategori

Warehouse di JAKARTA & CIKARANG 
(Pengiriman produk semakin cepat dan nyaman)

Online Procurement 
untuk Pelanggan Bisnis 



E-commerce B2B (Business to Business) yang menyediakan berbagai kebutuhan industri dan bisnis, mulai dari produk MRO (Maintenance, 
Repair, and Operation) untuk pabrik dan perakitan, alat keselamatan, perkakas tangan dan elektrik, alat laboratorium, konstruksi, otomotif, 

logistik hingga ATK. Sebagai One Stop Solution, kami menawarkan Proses Pengadaan Barang yang Nyaman, Praktis dan Efisien.

Tentang monotaro.id

Pembayaran Tempo (TOP)

Info selengkapnya silakan cek di https://www.monotaro.id/corp_id/online-top-form atau hubungi sales@monotaro.id

Syarat & Ketentuan pengajuan TOP bagi Pelanggan Bisnis

1. Alamat penagihan berdomisili di area:
   • Jabodetabek, Banten & Jawa Barat
   • Jawa tengah, Yogyakarta & Jawa Timur 
        (khusus perusahaan Manufaktur/Perakitan & Konstruksi/Kontraktor)

2. Telah melakukan transaksi dalam 6 bulan terakhir 
    dengan salah satu kondisi berikut:
   • 1x transaksi Rp 1.000.000
   • 2x transaksi atau lebih dengan total nilai transaksi minimum  	
        Rp 600.000

Keuntungan Belanja

Promo
First10

Gratis Ongkir
Tier/Volume Discount

Clearance Sale
Daily & Weekly promo

Fitur Administrasi 
Integrated Approval System

Multiple Login
Diskon per produk

Kemudahan Administrasi
Penerbitan Invoice

Penerbitan Faktur Pajak
Online Quotation

Produk Lengkap
2.000.000+ produk dari 5000+ brand  
yang terbagi dalam 16 kategori produk

Hemat Waktu & Uang
Cukup 5 Langkah Mudah

Belanja +/- 5 menit
Fleksibel 24 jam

Harga termasuk PPN 10%

Kategori Produk

BARU

Metode Pembayaran
Pembayaran Tempo (TOP/Terms of Payment)

Cash On Delivery
Transfer Bank

Kartu Kredit/Debit
GoPay

Batu Potong Mesin & GerindaPengepakan,  
Plester & Logistik

Alat & Kebutuhan KebersihanKeselamatan Kerja (K3),  
Perlindungan Diri & Kesehatan

Alat LaboratoriumPerkakas Tangan,  
Pneumatik & Listrik

Bahan Kimia,  
Lem (Perekat) & Pengelasan

Alat Ukur

Alat AC & PipaPerlengkapan Dapur & Horeka Bahan Bangunan,  
Perlengkapan Rumah & Cat

Kebutuhan Kantor

Otomotif,  
Truk & Sepeda Motor

Mur, Baut & Alat Pengikat Alat Kelistrikan & Alat KontrolKomponen Mekanikal,  
Laher & Roda



Compact power The most compact and powerful impact drill in its class.
1. Robust and powerful 500W motor
2. Extremely compact for working in tight spaces and overhead
3. Low weight of only 1.5kg for fatigue-free working

CORDLESS DRILL/DRIVER

Batu gurinda besi buatan jepang untuk pemakaian gurinda tangan 4". Batu ini 
memiliki ketebalan 6 mm dengan maximum operating speed 13,700 rpm -  
72 m/s, dapat digunakan untuk gurinda besi. 

GRINDING

SKU Number Model Number Qty Size (mm) Harga

S000069650 A-24S 1box(25pcs) 100x4 Rp 330.000

S010715062 A-24S 1box(25pcs) 100x6x16 Rp 396.000

S016338623 A-24S 1box(25pcs) 125x6 Rp 594.000

S000069657 A-36P 1box(25pcs) 50x4 Rp 649.000

S000069654 A-24S 1box(25pcs) 180x6 Rp 990.000
Termasuk PPN 10%

SKU Number Harga

S020745899 Rp 51.700
Termasuk PPN 10%

1set

HOLE SAW
FUJIYAMA

Include in Package:
1 Pc Big Arbor with twist Drill 6x60mm
1 Pc Smal Arbor
1 Pc Alley Key 2.5mm
Hole Saws: 19mm,22mm,25mm,29mm,32mm,35mm,38mm,
44mm,54mm,64mm
Hole Saws Are Suitable For Wood, Plastic and Chipboard

Cocok untuk diaplikasikan dengan:
- kayu batang kelapa
- plastik
- pralon
- gypsum

DIG MICROMETER
Electromagnetic Absolute sensor with improved resistance to environmental 
conditions such as dirt, oil and water that can cause false readings, Anti-slip 
finish, Gives improved grip while take measurements 
Deskripsi: 
Digimatic Micrometer.

S000069020 S000069021

SKU Number Model Number Resolution 
(mm) Article Number Range (mm) Harga

S000069020 293-230-30 0.001 10012803 0-25 Rp 3.630.000

S000069021 293-231-30 0.001 10014451 25-50 Rp 4.180.000

1pc

Termasuk PPN 10%

SKU Number Model Number Harga

S003643976 3481-20 Rp 627.000
Termasuk PPN 10%

1pc

VOLTAGE DETECTOR
Measurement Function: Voltage detection
Measurement Voltage: 40 V to 600 V AC (When brought into contact 
with a 2 mm square insulated cable equivalent to 600 V polyvinyl chloride 
insulated wire); Maximum sensitivity variable range 40 V to 80 V AC (80 V 
at the time of shipment)
Pilot Light: Red LED lights up and the buzzer sounds when the wire is live
Battery Check: White LED is dim or out when the batteries are low

SKU Number Model Number Alen Key Size Unit Harga

S000090513 82H.JL12 1,5;2;2,5;3;4;5;6;7;8;9;10;12 mm 1set(12pcs) Rp 847.000

S000090507 83SH.JP8AU 3/32;1/8;5/32;3/16;7/32;1/4;5
/16;3/8 inch 1set(8pcs) Rp 990.000

S000090563 83S.JP9AL 1,5;2; 2,5;3;4;5;6;8;10 mm 1set(9pcs) Rp 1.100.000

S000090514 83H.JL13 3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;14;17;19 mm 1set(13pcs) Rp 2.200.000

S000090515 83SH.JL12 1,5;2;2,5;3;4;5;6;7;8;9;10;12 mm 1set(12pcs) Rp 3.080.000
Termasuk PPN 10%

HEX KEY SET
Material: Silicon steel
Finish: Phosphate coated

SKU Number Model Number Power (W) Kapasitas Roda RPM Harga

S020706326 MT 90 540 100mm (4inch) 12.000 Rp 385.000

S003318041 MT 91 A 540 100mm (4inch) 12.000 Rp 451.000

1unit

Termasuk PPN 10

GERINDA TANGAN
Description: 
Depressed center wheel: 100mm (4inch) 
Abbrasive disc: 100mm (4inch) 
Diamond wheel: 100mm (4inch)

Width (mm): 118
Net Weight (Kg): 1.6
Length (mm): 251
Height (mm): 93

SKU Number Model Number No. Load Speed (RPM) Impact (bpm) Harga

S022022547 BDCK123S1S-B1 0-350/1350 20 250 Rp 2.420.000
Termasuk PPN 10%

1unit

BLACK+DECKER
CORDLESS GOPAK HAMMER DRILL, 
SANDER, TORCH, JIGSAW 
Feature:
- Lightweight and ergonomically balanced
- Metallic clutch collar
- 12 Position clutch
- LED work light
Battery Platform: 12V GoPAK Lithium
Max Torque (Nm): 17.5/40
Max. Drill Capacity (mm): 40476 (steel/wood/masonry)

1pc
SKU Number Model Number Size (mm) Harga

S000073048 WR-OE0074 8 x 10 Rp 22.000

S000073050 WR-OE0076 10 x 12 Rp 25.300

S000073052 WR-OE0078 12x14 Rp 27.500

S000073054 WR-OE0080 14x17 Rp 31.900
Termasuk PPN 10%

OPEN END WRENCH (KUNCI PAS)
- Highly durable,
- Easy to use, 
- Corrosion resistance, 
- Heat treated alloy steel, 
- Drop forged for extra strength, 
- Highly fully polishing finish

Set Contents:
1 Pc 4.5inch Long Nose Pliers, 1 Pc 4.5inch Diagonal 
Cutting Pliers, 1 Pc Slotted Screwdriver SL5.5x100mm, 
1 Pc Phillips Screwdriver PH1x100mm, 1 Pc Precision 
Screwdriver PH000x50mm, 1 Pc Precision Screwdriver 
SL2.0x50mm, 1 Pc 5.5inch Electrician's Scisso

TELECOM TOOLS SET

SKU Number Model Number Harga

S027311134 TKTTSK0132 Rp 363.000
Termasuk PPN 10%

1set(13pcs)

SKU Number Model Number Rated Power Input (W) Unit Harga

S012193554 GSB 550 550 1unit Rp 627.000

S009855184 GSB 550 550 1set Rp 935.000

S009855193 GSB 500 RE 500 1set Rp 1.100.000

S000080899 GSB 16 RE 701 1unit Rp 1.188.000

1unit

Termasuk PPN 10%

S012193554

S009855184

S009855193

S000080899
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S000052919

S000052915

S000052914

SKU Number Model Number Volume (L) Harga

S000052914 Imola-75 10 Rp 990.000

S000052917 Imola-125 25 Rp 1.100.000

S000052918 Imola-225 50 Rp 1.287.000

S000052915 Imola-150 12 Rp 1.485.000

S000052919 Imola-500 12 Rp 1.980.000
Termasuk PPN 10%

1unit

DIRECT DRIVEN 
AIR COMPRESSORS
Deskripsi: Filter udara dari logam yang 
mudah dibersihkan pressure reducer untuk 
mengatur tekanan angin dilengkapi safety 
valve 180-220 V.

4 Senin - Jumat  :  08.00 - 18.00 WIB 0811 988 7778 (chat)cs@monotaro.id 021-3110 6990

MAINTENANCE, REPAIR, & OPERATION

ALIPHATIC ADHESIVE DN SERIES
Aplikasi:
- HPL
- Veneer kayu
- Kertas
- keramik
- Kayu ke kayu
- Kayu dengan kelembaban 8-12% (kayu kering)

SKU Number Size (g) Harga

S014007835 600 Rp 20.900
Termasuk PPN 10%

1pc

STOP KONTAK KABEL

SKU Number Model Number Number of Holes Harga

S003220764 ST-1282SW 2 Rp 66.000

S000010843 ST-1382SW 3 Rp 84.700

S000010844 ST-1482SW 4 Rp 99.000

S000010845 ST-1582SW 5 Rp 128.700

S000010846 ST-1682SW 6 Rp 138.600

1pc

Termasuk PPN 10%

Berbagai metode dan posisi pemasangan untuk disesuaikan 
dengan kebutuhan anda dan lokasi pemasangan, Casing 
terbuat dari bahan polikarbonat yang tahan panas dan 
berdaya tahan tinggi, Terminal kontak kuningan, 
Kabel berkualitas tinggi dengan 
standar Internasional.
Cable:  
Kabel 1.5M H05VV-F 3x0.75 Sqmm

Application: Woodwork, furniture, steel frame, 
metal, plastic (small pieces) paints; Metals, Wood 
& furniture, anti-corrosion treatment for steel 
frames, high-viscosity paints.

S003220764

S000010843 S000010844

S000010845 S000010846

Fitur:
Heat gun dengan 3-tahap saklar untuk operasi satu tangan. Posisi kerja  
stasioner juga mungkin. Dua aliran udara dan suhu. tahap perlindungan termal

HEAT GUN

1unit

SKU Number Model Number Weight (kg) Rated Input Power 
(W) Harga

S009872808 GHG 18-60 0,52 1800 Rp 957.000

S009872783 GHG 600 CE 0,6 2000 Rp 1.485.000

S009872792 GHG 20-63 0,65 2000 Rp 1.485.000
Termasuk PPN 10%

S024729055

S024729062 S024729048

KATANA SPRAY GUN/
SEMPROTAN CAT

SKU Number Model Number Ukuran Nozel (mm) Konsumsi Angin L/min 
(cfm) Harga

S024729055 KATANA-13G 1.3 270 Rp 1.188.000

S024729062 KATANA-15S 1.5 270 Rp 1.188.000

S024729048 KATANA-13C 1.3 280 Rp 1.188.000
Termasuk PPN 10%

1pc SKU Number Model Number Outside Dimensions (mm) Color Harga

S002000501 M50L-B 530x365x330 Blue Rp 189.200

S002000502 M50L-C 530x365x330 Transparent Rp 189.200

S003582619 M20L-B 370x260x270 Blue Rp 138.600

S003582626 M75L-B 650x440x330 Blue Rp 253.000

S003582633 M75L-C 650x440x330 Transparent Rp 352.000
Termasuk PPN 10%

1pc

monotaro

FOLDING CONTAINER
Description:
Because folding is possible, it is possible to reduce 
the storage space at the time of unused and the 
transportation cost at the time of returning.

Automatic Booster Pump PB-228 BIT merupakan pompa khusus 
untuk meningkatkan tekanan air dari tangki air ke titik-titik kran 
air. Pompa PB-228 BIT ini dilengkapi dengan Tatakan Pompa 
berwarna hitam berbahan material PP (Polypropylene) yang 
berguna untuk melindungi kaki motor pompa agar tidak mudah 
berkarat dan Tudung Pompa berwarna biru berbahan material 
PP (Polypropylene) yang berguna untuk melindungi dari panas 
dan hujan. Rumah pompa berbahan Cast Iron FC150 dilengkapi 
dengan Automatic Flow Switch.

AUTOMATIC BOOSTER PUMP

SKU Number Model Number Output (W) Input (kW) Head max (m) Harga

S013973407 PB-228 BIT 200 0.39 33 Rp 825.000

1pc

Termasuk PPN 10%

1pc

Termasuk PPN 10%

SKU Number Model 
Number

Width of Fork 
Inside (mm)

Fork Min Height 
(mm)

Weight 
(kg) Harga Harga Promo

S002004048 HP-2000 160 75 67 Rp 3.300.000 Rp 2.860.000

HAND PALLET TRUCK
monotaro

With a check valve to prevent overloading, 
we protect workers and hand pallets. 
Because the road wheel and steering wheel 
made of urethane are used, it is excellent 
in oil resistance, abrasion resistance, load 
resistance, and the pollution on the floor 
surface is also small. For carrying pallets.
Max Load Capacity (kg): 2000

'The product is very good'
                                -Andi-

DISKON

13 %

SKU Number Length (m) Thickness (micron) Unit Harga

S013406844 400 8 1roll Rp 67.100

S010716601 300 10 1roll Rp 67.100

S012341146 400 10 1roll Rp 79.200

S013406851 400 8 1box(6rolls) Rp 352.000

S010716618 300 10 1box(6rolls) Rp 363.000
Termasuk PPN 10%

STRETCH FILM  
(PLASTIC WRAPPING)

1roll 1box(6rolls)

ALUMUNIUM 
MULTIPURPOSE LADDER 
(TANGGA)

SKU Number Model Number A Shape Height (cm) Thickness (mm) Harga

S003642276 MAL4x5 270,7 1,2 Rp 1.694.000

S003642283 MAL4x6 323,3 1,2 Rp 2.090.000

S013717797 MAL4X7 400 1,2 Rp 3.190.000

1pc

Termasuk PPN 10%



SAFETY HELMET PHEOS B-WR 
ROTATION SYSTEM

WhiteYellow

Red

SKU Number Color Harga

S000054703 White Rp 220.000

S000054702 Red Rp 220.000

S000054704 Yellow Rp 220.000
Termasuk PPN 10%

1pc

SKU Number Color Harga

S010715147 Yellow Rp 48.400

S010715161 Blue Rp 48.400

 S010715130 Green Rp 48.400

S009007006 White Rp 48.400

S010715178 Red Rp 48.400
Termasuk PPN 10%

1pc

Green

Red

White

Yellow

Blue

Chin strap included but not attached

HELM LOKAL STRAP

EYE POTECTION NILE
Description:
- Economical visitor spectacle fits over most prescription glasses.
Standard:
ANSI Z 87.1

SKU Number Model Number Color Harga

S003436981 13CIPN010 Clear Frame with 
Clear Lens Rp 38.500

1pc

Termasuk PPN 10%

EAR MUFF PRO
Description:
- Adjustable head band
- High quality material
- Comfortable ear pad
- Compact design

SKU Number Type Capacity (db) Harga

S008845685 Pro Series 28 Rp 72.600

1pc

Termasuk PPN 10%

POLYESTER SAFETY VEST WITH ZIPPER

1pc

Termasuk PPN 10%

SKU Number Color Harga

S013627430 Orange Rp 27.500

S013627447 Green Rp 27.500

- SV23 polyester safety vest with zipper 
- Standard : Meet to EN 474
Allsize fit to L

GreenOrange

PROFESSIONAL SAFETY HARNESS 
BIG HOOK+ABSORBER

S020714987

S000016538 S000016539 S004532686

S020714994

SAFETY SHOES REBOUND 7001H
Model Number:
7001H 
Description:
Dual Density PU Outsole : Soft midsole promotes good 
shock absorption while the hard-wearing outsole retains 
toughness and durability.

SKU Number Size (French) Size (UK) Harga

S000050514 42 8 Rp 341.000
Termasuk PPN 10%

1pair

HANDY TALKIE
Type: Single Band VHF
Frequency Range: 136-174 MHz
Operating Voltage: 7.2V

SKU Number Model Number Channel Capacity Harga

S000016538 TN 211 200 Rp 726.000

S000016539 TN 322 128 Rp 935.000

S004532686 TN 727 256 Rp 1.793.000
Termasuk PPN 10%

1unit

TRAFFIC CONE BLACK BASE BASIC COLOR
Deskripsi:
- 100% soft PVC material
- Impact resistance
- Solid base (stable)
- High visible scotlight
- 2pcs injection design
- Tie spot

SKU Number Color Base Size (cm) Harga

S008846550 Multi Color (Orange Base) 36 Rp 128.700

S008846541 Basic Color (Orange Base) 36 Rp 148.500

S008846532 Multi Color (Black Base) 37 Rp 148.500

S008846523 Basic Color (Black Base) 37 Rp 148.500

1pc

Termasuk PPN 10%

SKU Number Size (Eur) Size (UK) Harga

S003120101 39 6 Rp 528.000

S003120118 40 7 Rp 528.000

S003120125 41 7,5 Rp 528.000

S003120132 42 8 Rp 528.000

S003120149 43 9 Rp 528.000

1pair

Termasuk PPN 10%

Mesh nylon upper, black, blue or sand, nylon mesh lining, 
antistatic, puncture resistant steel sole, shock proof, antislip, 
steel toe cap, S1P PU sole. 
Application areas: Manufacturing.

SAFETY SHOES DESERT

1pc

Termasuk PPN 10%

SKU Number Model Number Type Total Weight (kg) Harga

S020714987 TS-HS2110 Single 2.2 Rp 341.000

S020714994 TS-HS2210 Double 2.5 Rp 440.000

- Multifunction. 
- Impact indicator.

The lightweight uvex pheos safety helmets 
feature a sporty design and offer maximum 
wearer comfort, The sturdy, rigid helmet shell 
also easily withstands pressure from the side, 
and fulfilled all safety related requirements 
for construction or industrial work.
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1 Pack

50 Pcs
MASK DUCKBILL WHITE
- 3ply design protects againts 		
  moisture from the outside
- Protects againts 95% of dust, 	
  pollen, bacteria, viruses, and 	
  other airborne particles
- Form-fit designs help mask 		
  fir countours of the face more 	
  securely and comfortably

1pack(50pcs)
SKU Number Earloop Inner Layer Harga

S000043512
3mm latex-free 

round elastic 
earloop

ES Thermobonded 
Soft Rp 198.000

Termasuk PPN 10%

Standar masker operasi untuk dipakai 
sehari-hari. SENSI Masker Earloop ini 
menggunakan bahan bebas lateks dan 
lembut. Hal ini guna mencegah iritasi 
pada kulit dan rasa tidak nyaman saat 
digunakan. Produk ini memiliki desain 
sederhana seperti masker operasi pada 
umumnya.

3PLY EARLOOP MASK

1pack(40pcs)
SKU Number Type Harga

S013395445 Earloop Rp 99.000

S025289220 Earloop Rp 99.000
Termasuk PPN 10%

1 Pack

40 Pcs

SURGICAL DISPOSABLE 
FACE MASK
Desain tiga lapis melindungi  
kelembaban dari luar dan  
melindungi 95% dari debu,  
bakteri, virus dan partikel udara lainnya.

SKU Number Color Harga

S003111321 Blue Rp 55.000

S003111338 Green Rp 55.000

S003111345 Pink Rp 55.000

S003111352 White Rp 55.000
Termasuk PPN 10%

1pack(20pcs)

1 Box

20 Pcs

SKU Number Model Number Harga

S013981068 YM101 Rp 330.000

1pc

Termasuk PPN 10%

Easy to Use 
- Open Oximeter 
- Place your finger in the Oximeter 
- Press the power button 
- Waiting for results
Parameters: SpO2, PR
Range (bpm/min): 20-250
LED Display (inch): 1.5 
Resolution (bpm): 11 
Accuracy (bpm): +2

FINGERTIP PULSE OXIMETER
YIMI LIFE

S013692148 S003174456

1unit
SKU Number Measuring Range (°C) Harga

S000052512 50 - 550 Rp 1.287.000
Termasuk PPN 10%

INFRARED THERMOMETER
Consumption (mW): ≤ 50
Accuracy (°C/°F): ±0.3 / ±0.5
Measuring Distance (cm): 5-15
Respon Time (sec): 0.5
Automatic Stop (sec): 7

1unit
SKU Number Color Harga

S024103466 Putih/Abu Rp 495.000
Termasuk PPN 10%

ICARE THERMO CHECKER DT-PEN
- non-contact method
- auto memory function
- varios application
- power saving function
- light weight & compact design
- it can be turn on or off measuring dound
- fast & accurate measuremnet for 2 seconds

HAND SANITIZER

SKU Number Volume (ml) Harga

S013692148 500 Rp 62.700

S003174456 2000 Rp 138.600
Termasuk PPN 10%

1pc 

- Sanitasi tangan tanpa perlu bilas
- Praktis karena dapat membersihkan 	
  tangan sekaligus membunuh kuman
- Mengandung pelembab
- Tersedia dalam kemasan 500ml dan 2liter.

AIR SANITIZER AEROSOL
Saniter air sanitizer aerosol membunuh kuman dengan 
cepat pada udara dan permukaan. 
Meninggalkan kesegaran pada ruangan anda. 
Gunakan di mana saja dan kapan saja dibutuhkan. 
Active ingredients: Alcohol 70%, Benzalkonium 
chloride 0.05%.

Termasuk PPN 10%

SKU Number Volume (ml) Type Harga

S025413212 200 Aerosol Rp 25.300

S021069413 400 Aerosol Rp 44.000

1pc

SKU Number Volume 
(ml) Aroma Kemasan Harga

S000022785 300 Strawberry Pouch Rp 9.900

S000037232 300 Melon Floral Pouch Rp 9.900

S000019828 4000 Melon Floral Galon Rp 84.700

S000019827 4000 Strawberry 
Floral Galon Rp 84.700

1pc

Termasuk PPN 10%

HAND SOAP
Mengandung formula Anti Bacterial 
efektif membunuh kuman yang ada 
di tangan. Kandungan aloe vera 
membantu menjaga kelembapan 
tangan.

1 Box

50 Pcs

MASKER 3 PLY KARET
Specifications: 
- Nonwoven spunbond meltblown
- Spunbond
- Adjustable nose piece 
  for better fit BFE 95% 
Applications: 
- Hospital and Healthcare Facility

SKU Number Model Number Color Harga

S009871669 TFM 301 Green Rp 110.000

1box(50pcs)

Termasuk PPN 10%

VALUE HIJAB NEW MASK 
3PLY EARLOOP
Kandungan:
Lapisan 1: Non-Woven
Lapisan 2: Melthblown with BFE 99%
Lapisan 3: Non-Woven
Pengait Telinga: Opelon latex Free
Pengait Hidung: Singel Metal
Deskripsi: 
- Cocok dipakai dimana saja

1box(50pcs)
SKU Number Color Type Harga
S009867189 Green 3Ply Earloop Rp 198.000

Termasuk PPN 10%

1 Box

50 Pcs

SKU Number Unit Color Harga

S025330434 1pack(5pcs) Black Rp 27.500

S025330441 1pack(5pcs) Grey Rp 27.500

S025330410 1box(25pcs) Black Rp 138.600

S025330427 1box(25pcs) Grey Rp 138.600
Termasuk PPN 10%

1 Pack

5 Pcs

1 Box

25 Pcs

POKANA
SURGICAL 
FACE MASK

1pc

SKU Number Alcohol (%) Volume 
(ml) Packaging Harga

S013671990 70 500 Bottle Reffil Rp 61.600

S013391713 70 500 Bottle Pump Rp 83.600
Termasuk PPN 10%

ASEPTIC GEL 
BOTTLE REFILL
Composition: Ethyl Alcohol 70%, 
Deionize Water Carbomer, TEA,  
PEG 40.
How to use: Pour the palms rub 
evenly on all parts of the hand to dry.

S013671990 S013391713

1pc

SKU Number Model 
Number Volume (ml) Fragrance Harga

S020692223 KR 5000 Pine Rp 95.700
Termasuk PPN 10%

KARBOL WANGI
Karbol Wangi
Pembersih dan disinfektan dengan wangi yang 
segar untuk menghilangkan bau tak sedap 
serta membunuh kuman
Usage Instruction:
Noda Ringan: 12 mL / L air (1:80)
Noda Berat: 100 mL / L air (1:10)

1000ml100ml

HAND SANITIZER 
ANTISEPTIC

1pc

SKU Number Volume (ml) Harga

S013487829 60 Rp 12.100

S013693220 100 Rp 17.600

S004095989 500 Rp 52.800

S013693237 1000 Rp 85.800
Termasuk PPN 10%

SOS Hans Sanitizer Antiseptic membunuh 
kuman secara tepat tanpa air. 
Meninggalkan kesegaran pada tangan Anda. 
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PRODUK PROKES COVID-19



SKU Number Weight (g) Harga

S000005181 70 Rp 220.000

S000005183 80 Rp 253.000
Termasuk PPN 10%

1box(5reams)

COPY PAPER A4
Kertas Fotokopi SiDU adalah kertas multifungsi untuk 
memenuhi kebutuhan kantor serta institusi. Dengan kualitas 
kertas terbaik, kertas fotokopi SiDU diciptakan untuk mesin 
fotokopi berkecepatan tinggi menghasilkan hasil cetak terbaik

S000005181

S000005183
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SKU Number Model Number Color Harga

S003532850 4012 Maroon Rp 37.400

S003532812 4012 Grey Rp 37.400

S003532829 4012 Yellow Rp 37.400

S003532836 4012 White Rp 37.400

S003532843 4012 Black Rp 37.400

1pc

Termasuk PPN 10%

MAGAZINE FILE A4 (BOX FILE)

Black

YellowMaroon

White

Grey

Terbuat dari karton dan dilapisi dengan plastik.  
Dapat menyimpan lebih banyak majalah dan dokumen 
dalam satu kotak. Box File, bisa dilipat, lebar 
punggung 7 cm, ukuran jumbo lebar punggung 10 cm 
dengan kantong label depan belakang.

WHITEBOARD DOUBLE FACE STANDING
Sakana

SKU Number Size (cm) Harga

S000007474 90x120 Rp 1.485.000

S000043329 90 x 150 Rp 1.485.000

S000007475 90x180 Rp 1.980.000

S000007477 120 x 240 Rp 2.585.000

1pc

Termasuk PPN 10%

LED POCKET PROJECTOR WITH JBL® SPEAKER
OVERVIEW
The ViewSonic M1 mini is a pocket-sized projector that delivers convenient audiovisual entertainment anywhere. 
With the light weight, ultra-mini size and swappable coloured top, it serves as a personal pocket cinema for 
your everyday life. The built-in battery, JBL speaker, and the ability to be charged by a power bank, allows for 
easy outdoor or on the go use. The adjustable stand offers flexible projection angles that can satisfy any viewing 
needs - even ceiling projection. The ViewSonic M1 mini pocket cinema is the ideal option to enjoy audiovisual 
entertainment for your everyday life.

Termasuk PPN 10%

SKU Number Model Number Resolution Contrast Ratio Harga

S020726775 M1 MINI WVGA 500:1 Rp 3.630.000

S025279207 M1 Mini Plus 854x4800 500:1 Rp 4.510.000

1unit

ViewSonic

OFFICE CHAIR ERGOLIGHT MESH & OSCAR

SKU Number Model Number Color Harga

S022711366 851 S Apolo Brown Rp 715.000

S022711373 851 S Black Rp 715.000

S022711397 851 S Italy 12 Rp 715.000
Termasuk PPN 10%

1unit

Seat Cover: Oscar
Armrest: Fixed
Footbase: Plastic
Mechanism: Hydraulic, Tilting

Black Italy 12Apolo Brown

NESCAFE CLASSIC

SKU Number Qty Berat (g) Kemasan Harga

S000007486 1pc 50 Bag Rp 17.600

S000000756 1pc 100 Bag Rp 33.000

S010988855 1carton(600pcs) 2 Karton Rp 385.000
Termasuk PPN 10%

S000000756S000007486 S010988855

TEH CELUP JASMINE

SKU Number Scent Harga

S000011830 Jasmine Rp 12.100

S000007512 Jasmine Rp 13.200

S000007513 Teh Asli Rp 13.200

S000007514 Green Tea Rp 24.200

S000011832 Jasmine Rp 52.800
Termasuk PPN 10%

1pc

COFFEE MAKER 
(MESIN KOPI)

S004532279S004532260 S004532251

SKU Number Model Number Color Capacity  
Approx. (cup) Harga

S004532260 4479 Black 10 Rp 759.000

S004532279 4805 Brushed Stainless Steel-Black 4 Rp 759.000

S004532251 4811 Brushed Stainless Steel-Black 6 Rp 4.290.000
Termasuk PPN 10%

1unit

SKU Number Model Number Dimensions (mm) Capacity (L) Harga

S013621186 EMS2348X 292.5x485x370 23 Rp 2.585.000

S013621193 EMS3087X 300x539x438 30 Rp 4.070.000

S013621209 EMS3082CR 281x483x413 30 Rp 5.170.000
Termasuk PPN 10%

MICROWAVE OVEN EMS SERIES
Masakan microwave sehat siap hanya dengan satu sentuhan 
tombol dengan model 2-in-1 ini yang menyediakan microwave 
oven dan grill bagi Anda. Fitur Layar Ambient dan IQ touch 
menghadirkan pengalaman pengguna yang mulus dan intuitif yang 
akan memudahkan pekerjaan Anda di dapur.

1unit

WATER DISPENSER

SKU Number Model Number Dimensions (mm) Color Harga

S004047810 DD 65 L 1040x370x325 Black Rp 2.970.000

S004047841 DD 75 L 1040x310x360 Black+Silver Rp 3.410.000
Termasuk PPN 10%

S000004610 S000015914

Adjustable Temperature, Stainless Steel Water Tank, 
Water Storage Indicator, Self Cleaning System,  
Soft Touch Button, Digital Panel Display, Child Lock

1unit



Cara Mudah Belanja di monotaro.id

*Promo dapat berubah sewaktu-waktu 

Metode pembayaran di tempat (Cash on Delivery) 
tersedia dengan beberapa kondisi dibawah ini:

Berlaku untuk seluruh area pulau Jawa: 
- DKI Jakarta
- Banten
- Jawa Barat
- Jawa Tengah
- DI Yogyakarta
- Jawa Timur

Tanpa Minimum transaksi

Maksimum transaksi Rp 10.000.000  
(sudah termasuk ongkir dan PPN)

COD (Cash On Delivery)

*Jika biaya pengiriman melebihi maksimum Gratis Ongkir, selisihnya ditanggung pembeli

Syarat & Ketentuan :

AREA Minimum 
Pembelanjaan

Maksimum 
Gratis Ongkir

Jabodetabek, 
Banten, Jawa Barat Rp 300.000 Tanpa maksimum

Jawa Tengah, 
Yogyakarta, 
Jawa Timur

Rp 1.000.000 Rp 300.000

Gratis Ongkir
Ke SELURUH PULAU JAWA

COMPANY INFORMATION
Company name 		  : PT MONOTARO INDONESIA
Website 			   : www.monotaro.id
Shareholders 		  : MonotaRO Co., Ltd, Sumitomo Corporation
Head Office 		  : Wisma 46 Lantai 6, Jl. Jenderal Sudirman Kav.1, Kota Jakarta Pusat, Jakarta 10220
NEW! Warehouse Cikarang 	 : Kawasan Pergudangan MMP, Jl. Serui blok AE3, Gate 5-8, Kawasan Industri MM2100, Desa Jatiwangi, 	
			     Kecamatan Cikarang Barat, Kabupaten Bekasi, Jawa Barat 17530
Warehouse Jakarta		  : Pergudangan Prima Center 1, Blok F-1, Jl. Pool PPD Kedaung Kali Angke, Cengkareng, Jakarta Barat 11710
Business 			   : One Stop Solution for Industrial Tools & Office Supply

Hubungi Customer Support & Product Advisor :

Senin - Jumat | 08.00 - 18.00 WIB www.monotaro.id 021 3110 6990  cs@monotaro.id 0811 988 7778 (chat)

(with more spacious area)

Kode Voucher

F41N

% MEKANISME VOUCHER
1. Berlaku untuk tipe akun bisnis
2. Tanpa minimum transaksi
3. Berlaku untuk pemesanan pertama
4. Berlaku untuk 1 kali transaksi
5. Maksimum potongan 1 Juta
6. Kode voucher F41N 
7. Masa berlaku voucher hingga 30 Juni 2021
8. Promo dapat berubah sewaktu-waktu

DISKON

10%


